~,,~
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO
PUBLICAÇÃO GABINETE DO PREFEITO

Pubfõeado(:J) ~m: av 01·HW
Canln!éddç_,:1ã~ãnC"isco •SE
- ·-~ e~~ .. ~ de ~ 'Os""'-

Fvn~á,io

Maria \tttiiô':1vagâo
1\si::ls.te,,ta AdminiBtrativo

Mat.: 5126

PORTARIA Nº 717/2022
De 27 de abril de 2022

O Prefeito do Município de Canindé de São Francisco, Estado de Sergipe,

WELDO MARIANO DE SOUZA, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 53 e

seus incisos da Lei Orgânica Municipal em sintonia com a Lei 20/2013, de 14 de agosto

de 2013, que modifica o artigo 1° da Lei nº 287, de 07 de fevereiro de 2012;

RESOLVE:

Art. 1º - Alterar Gratificação por Dedicação Exclusiva - GDE do (a) servidor (a)

LUCIVÂNIA DE LIMA SILVA, portador (a) da cédula de identidade nº 1.498.545,

expedida pela SSP/SE, e do CIC/CPF sob o nó 965.581.215-49, ocupant~ do cargo de

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA li, simbôlo NS, matrícula nº 0000447, lotado (a)

na SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, para 30% (trinta por cento) , sobre seus

vencimentos base.

Art. 2º - Esta Portaria entr~ em vigor na data de su~ publicação, retroagindo

seus efeitos a partir de 01 de abril de 2022, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete óo Prefeito do Município de Canindé de Sãó Francisco - SE, 27 de

abril de 2022.

W DE SOUZA

eito Munic 1

Praç_a Ananias Fernandes, S/N - Canindé -:sE'~ Fone; 79 - 3346-9SÕO CGC: 13.120.225/ 0001-23
www.caninde.se.gov.br